
No. 22 山本勝一・山本健一・三村晃一  [チームヤマモト]
山本勝一・山本

耐久レース決勝  (1.3T クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

12 1 0:02:03.287 02:03.287 81.88
22 1 0:03:44.643 01:41.356 99.59 26
32 1 0:05:25.456 01:40.813 100.13 10
42 1 0:07:05.958 01:40.502 100.44 4
51 1 0:08:46.775 01:40.817 100.13 11
66 1 0:11:42.619 02:55.844 57.41 PIT 81
76 1 0:13:29.448 01:46.829 94.49 72
84 1 0:15:11.021 01:41.573 99.38 29
94 1 0:16:52.193 01:41.172 99.77 21
103 1 0:18:32.850 01:40.657 100.29 6
113 1 0:20:15.291 01:42.441 98.54 43
122 1 0:21:56.274 01:40.983 99.96 18
132 1 0:23:36.841 01:40.567 100.37 5
141 1 0:25:17.757 01:40.916 100.03 14
152 1 0:28:03.056 02:45.299 61.07 PIT 79
162 1 0:29:50.763 01:47.707 93.72 73
172 1 0:31:33.587 01:42.824 98.17 50
182 1 0:33:17.363 01:43.776 97.27 62
192 1 0:35:03.000 01:45.637 95.56 70
202 1 0:36:47.950 01:44.950 96.18 66
212 1 0:38:30.557 01:42.607 98.38 48
222 1 0:40:13.392 01:42.835 98.16 52
237 1 0:46:36.345 06:22.953 26.36 86
246 1 0:48:19.175 01:42.830 98.17 51
256 1 0:50:53.987 02:34.812 65.20 77
264 1 0:52:57.910 02:03.923 81.46 74
274 1 0:55:24.645 02:26.735 68.79 75
284 1 0:58:04.593 02:39.948 63.11 78
292 1 0:59:48.302 01:43.709 97.33 61
302 1 1:01:29.502 01:41.200 99.75 22
317 1 1:07:52.958 06:23.456 26.32 PIT 87
326 1 1:09:38.091 01:45.133 96.02 67
336 1 1:11:19.385 01:41.294 99.65 25
346 1 1:13:00.137 01:40.752 100.19 8
356 1 1:14:41.054 01:40.917 100.03 15
366 1 1:16:22.110 01:41.056 99.89 20
376 1 1:18:02.973 01:40.863 100.08 13
385 1 1:19:43.799 01:40.826 100.12 12
393 1 1:21:27.059 01:43.260 97.76 58
403 1 1:23:08.028 01:40.969 99.98 17
412 1 1:24:49.544 01:41.516 99.44 27
424 1 1:27:44.935 02:55.391 57.55 PIT 80
434 1 1:29:30.091 01:45.156 95.99 68
444 1 1:31:12.671 01:42.580 98.41 47
452 1 1:32:55.640 01:42.969 98.03 55
462 1 1:34:40.266 01:44.626 96.48 65
471 1 1:36:24.161 01:43.895 97.16 63
481 1 1:38:07.598 01:43.437 97.59 60
491 1 1:39:50.534 01:42.936 98.06 53
504 1 1:46:08.165 06:17.631 26.73 PIT 83
514 1 1:47:53.833 01:45.668 95.53 71
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524 1 1:49:35.921 01:42.088 98.88 41
534 1 1:51:18.000 01:42.079 98.89 40
544 1 1:53:00.068 01:42.068 98.90 39
554 1 1:54:41.932 01:41.864 99.10 32
563 1 1:56:25.192 01:43.260 97.76 59
572 1 1:58:07.852 01:42.660 98.33 49
582 1 1:59:50.317 01:42.465 98.52 44
592 1 2:01:32.320 01:42.003 98.96 37
601 1 2:03:14.795 01:42.475 98.51 45
611 1 2:04:57.909 01:43.114 97.90 56
621 1 2:06:40.877 01:42.968 98.03 54
631 1 2:08:23.384 01:42.507 98.48 46
641 1 2:10:05.409 01:42.025 98.94 38
652 1 2:16:27.563 06:22.154 26.41 PIT 85
662 1 2:18:12.847 01:45.284 95.88 69
672 1 2:19:54.053 01:41.206 99.74 23
682 1 2:21:34.997 01:40.944 100.00 16
692 1 2:23:16.855 01:41.858 99.10 31
701 1 2:24:58.819 01:41.964 99.00 36
711 1 2:26:40.783 01:41.964 99.00 35
721 1 2:28:24.753 01:43.970 97.09 64
731 1 2:30:06.685 01:41.932 99.03 34
743 1 2:36:28.406 06:21.721 26.44 PIT 84
753 1 2:38:55.516 02:27.110 68.62 76
763 1 2:41:55.927 03:00.411 55.95 82
773 1 2:43:39.148 01:43.221 97.79 57
783 1 2:45:21.488 01:42.340 98.64 42
793 1 2:47:02.481 01:40.993 99.95 19
803 1 2:48:43.711 01:41.230 99.72 24
813 1 2:50:25.584 01:41.873 99.09 33
823 1 2:52:05.951 01:40.367 100.57 ● BestTime1
833 1 2:53:46.428 01:40.477 100.46 3
843 1 2:55:27.992 01:41.564 99.39 28
852 1 2:57:09.746 01:41.754 99.20 30
862 1 2:58:50.552 01:40.806 100.14 9
872 1 3:00:31.012 01:40.460 100.48 2
882 1 3:02:11.744 01:40.732 100.21 7
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